
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
22/feb./2022

 Del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
09:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,457,048.79 $5,186,277.25 $1,380,882.09$3,805,395.16 $4,837,930.88

   ACTIVO CIRCULANTE $3,457,048.79 $3,727,051.44 $1,130,322.09$2,596,729.35 $4,587,370.88

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,287,953.81 $1,685,170.91 $1,130,322.09$554,848.82 $2,418,275.90

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,169,094.98 $41,880.53 $0.00$41,880.53 $2,169,094.98

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,000,000.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,459,225.81 $250,560.00$1,208,665.81 $250,560.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,421,871.41 $250,560.00$1,171,311.41 $250,560.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $37,354.40 $0.00$37,354.40 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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